2

Совет народных депутатов муниципального образования
Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от 26.07.2024                                                                                                        № 206
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального образования
Второвское сельское поселение Камешковского
муниципального района Владимирской области
от 28.11.2023 №163 «Об утверждении программы
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района

Владимирской области  на 2024 год»

(в редакции от 27.03.2024 № 183)

   Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Второвское, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области  р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области от 28.11.2023 №163 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области на 2024 год» (в редакции от 27.03.2024 № 183):
1.1. В разделе 1 приложения к решению в части 2 п. 1.4 слова «1551,33 тысяч рублей» заменить словами «1603,28 тысяч рублей»;
1.2. В  разделе 2 приложения  к решению часть 1  дополнить пунктом 5 следующего содержания, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
	Глава муниципального образования

Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального

района Владимирской области
	              Е.Н.Соболева

Приложение

к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Второвское
 сельское поселение Камешковского
 муниципального района Владимирской
 области  от 26.07.2024 № 206
2. Перечень  муниципального имущества муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, предлагаемого к приватизации в 2024 году по способам приватизации,

установленным действующим законодательством Российской Федерации
	№ п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика

имущества
	Предполагаемый
срок приватизации
	Способ продажи имущества
	Ожидаемый доход от реализации

	5
	Земельный участок с кадастровым номером  33:06:084201:771
	Владимирская область, р-н Камешковский, МО Второвское (сельское поселение), СНТ Магистраль, уч.88
	Земли сельскохозяйственного назначения;

Разрешенное использование - Для ведения садоводства,  площадь  470 кв. м
	3-4 квартал

	аукцион
	51944-40